
 

 
 

Druk Nr 765                                                                                                             

Uchwała Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/430/16 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XXX/458/17 Rady Miasta Piły z dnia 

31 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 877(42)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2017 

r., uchwałą Nr XXXI/460/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., zarządzeniem  

Nr 911(76)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/476/17 

Rady Miasta Piły z dnia 28 marca 2017 r, zarządzeniem Nr 944(109)17 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/491/17 Rady Miasta Piły z dnia 25 kwietnia  

2017 r., zarządzeniem Nr 985(150)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 9 maja 2017 r., uchwałą 

Nr XXXV/494/17 Rady Miasta Piły z dnia 30 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 1008(173)17 z 

dnia 31 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVII/530/17 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2017 

r., zarządzeniem Nr 1044(209)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2017 r., 

zarządzeniem Nr 1107(272)17 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty 314 830 834,06 zł o kwotę 40 988 zł do kwoty 314 871 822,06 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 288 349 769,06 zł, 

 dochody majątkowe po zmianach w kwocie 26 522 053 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



 

2 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2017 rok z kwoty 348 830 834,06 zł o kwotę 40 988 zł do kwoty 348 871 822,06 zł, 

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 285 648 234,06 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 63 223 588 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków zadań zrealizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

           

 

 

 

Radca Prawny 

/~/ Bożena Krutulska - Góral 

 



 

3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

I. W uchwale budżetowej na 2017 rok w planie dochodów dokonuje się zmian 

polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu dochodów bieżących:  

 

a) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  

4 128 zł w tym: 

 tytułem odszkodowania dla Szkoły Podstawowej Nr 2 za uszkodzenie UPS  

oraz uszkodzenie stojaków rowerowych – 1 128 zł, 

 tytułem środków otrzymanych przez Szkołę Podstawową Nr 12 od Fundacji Orange  

w ramach uczestnictwa w ogólnopolskim programie edukacyjnym #SuperKoderzy – 

3 000 zł. 

 

2/ Zwiększenie planu dochodów majątkowych: 

 

a) w Dz. 020 – Leśnictwo, rozdz. 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 36 860 zł tytułem 

wpływów za sprzedaż drewna pochodzącego z cięć pielęgnacyjnych w lesie 

komunalnym w rejonie ul. Wyspiańskiego/ Mickiewicza/ Al. Wojska Polskiego.  

 

II. W uchwale budżetowej na 2017 rok w planie wydatków bieżących dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu wydatków: 



 

4 

 

a) w Dz. 020 – Leśnictwo, rozdz. 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 21 860 zł  

z przeznaczeniem na wykonanie nasadzeń w lesie komunalnym w rejonie  

ul. Wyspiańskiego/Mickiewicza/ Al. Wojska Polskiego, 

 

b) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  

4 128 zł z przeznaczeniem na: 

 na zakup UPS dla Szkoły Podstawowej Nr 2 – 1 059 zł, 

 na zakup materiałów potrzebnych do naprawy uszkodzonych stojaków rowerowych 

przy Szkole Podstawowej Nr 2 – 69 zł, 

 na zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Szkoły Podstawowej Nr 12, 

który będzie wykorzystywany do realizacji ścieżki edukacyjnej „Majsterkowicze” – 

3 000 zł. 

 

2/ Dokonaniu przeniesień między paragrafami, rozdziałami, działami i jednostkami,  

które umożliwiają: 

a) w Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

zabezpieczenie środków  na świadczenie rekompensujące utracony zarobek w trakcie 

ćwiczeń wojskowych przez żołnierzy rezerwy - 6 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w Dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa  

(1 000 zł) oraz w Dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego (5 000 zł). 

 

III. W uchwale budżetowej na 2017 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Wprowadzeniu zadań inwestycyjnych: 

 

a) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej pn. „Zmiana sposobu ogrzewania lokali mieszkalnych” o nakładach 

finansowych 125 000 zł. 



 

5 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w ramach rozdziału.  

 

b) w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 w rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód pn. „Wykonanie dwóch studni 

rewizyjnych na kolektorze kanalizacji deszczowej Piła ul. Wiatraczna –  

na przepuście fi 1000 mm na rowie melioracyjnym oraz założenie modułu 

komunikacyjnego w przepompowni wód deszczowo drenażowych przy ul. Stalowej  

w Pile” o nakładach finansowych 13 500 zł.  

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w ramach rozdziału. 

 w rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach: 

 pn. „Wykonanie pokrywy zabezpieczającej nieckę fontanny na Pl. Konstytucji  

3 Maja” 15 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zwiększenie planu dochodów majątkowych  

w Dz. 020 – Leśnictwo, rozdz. 02001 – Gospodarka leśna.  

 pn. „Wykonanie pokrywy zabezpieczającej nieckę fontanny w Parku na Wyspie” 

28 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w ramach rozdziału.  

 

c) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej  

pn. „Dokumentacja przyszłościowa” o nakładach finansowych 55 000 zł. 

Zadanie obejmować będzie  opracowanie dokumentacji na dalsza rozbudowę Ośrodka 

Turystyczno  Wczasowego „Płotki”. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w Dz. 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała 

działalność w zadaniu „Dokumentacja przyszłościowa”. 

 

IV. Sprostowanie omyłki pisarskiej w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały „Plan dotacji 

i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2017 rok” zgodnie z instrukcją zawartą w Uchwale  

Nr 15/912/2017 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 19 lipca  



 

6 

 

2017 r. Było „rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe” winno być „rozdz. 60013 – Drogi 

publiczne wojewódzkie”. 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

         /~/ Beata Dudzińska 

         Zastępca Prezydenta 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 40 988,00

0,00 0,00

0,00 4 128,00

0,00 0,00

0,00 4 128,00

80101 0,00 4 128,00

0,00 4 128,00

0,00 36 860,00

0,00 0,00

0,00 36 860,00

02001 0,00 36 860,00

0,00 36 860,00

020

0870

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

186 860,00

186 860,00

186 860,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

26 485 193,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
324 890,00 324 890,00

9 945 650,78

449 207,00

9 941 522,78

445 079,00

Plan przed zmianą

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Nazwa

288 345 641,06

10 692 783,00

Dochody bieżące

314 830 834,06

288 349 769,06

Plan dochodów na 2017 rok

801

załącznik nr 1

do Uchwały Nr 

314 871 822,06

Rady Miasta Piły

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
10 692 783,00

Dział Plan po zmianach

10 367 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody majątkowe: 26 522 053,00

10 367 893,00

77 402,000970 73 274,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 860,00 21 860,00 0,00 21 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 860,00 131 860,00 0,00 131 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 860,00 21 860,00 0,00 21 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 860,00 131 860,00 0,00 131 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 380 404,00 18 357 404,00 3 254 592,00 15 102 812,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

po zmianach 18 255 404,00 18 232 404,00 3 254 592,00 14 977 812,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

przed zmianą 17 399 809,00 17 376 809,00 3 249 197,00 14 127 612,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

po zmianach 17 274 809,00 17 251 809,00 3 249 197,00 14 002 612,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

przed zmianą 18 394 175,00 17 678 976,00 13 770 151,00 3 908 825,00 71 725,00 481 150,00 162 324,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 393 175,00 17 678 976,00 13 770 151,00 3 908 825,00 71 725,00 480 150,00 162 324,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00

przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00

po zmianach 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00

po zmianach 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 460 133,00 1 453 133,00 0,00 1 453 133,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 133,00 1 453 133,00 0,00 1 453 133,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

020 Leśnictwo

110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 860,00 0,00 0,00

131 860,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 860,00 0,00 0,00

131 860,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

18 389 404,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00

18 389 404,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

17 408 809,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00

17 408 809,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

18 607 175,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 606 175,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

1 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

3 160 000,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

3 160 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

3 160 000,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

3 160 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 460 133,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 466 133,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2017 rok

załącznik nr 2

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

przed zmianą 98 873 231,78 87 605 664,34 69 421 781,00 18 183 883,34 10 756 698,44 351 321,00 159 548,00 0,00 0,00 6 138 000,00 6 138 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 128,00 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 877 359,78 87 609 792,34 69 421 781,00 18 188 011,34 10 756 698,44 351 321,00 159 548,00 0,00 0,00 6 138 000,00 6 138 000,00

przed zmianą 34 436 609,00 32 135 163,00 26 889 042,00 5 246 121,00 2 168 888,00 61 165,00 71 393,00 0,00 0,00 905 400,00 905 400,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 128,00 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 440 737,00 32 139 291,00 26 889 042,00 5 250 249,00 2 168 888,00 61 165,00 71 393,00 0,00 0,00 905 400,00 905 400,00

przed zmianą 63 921 056,00 5 419 616,00 3 507 270,00 1 912 346,00 331 400,00 58 170 040,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 916 056,00 5 414 616,00 3 507 270,00 1 907 346,00 331 400,00 58 170 040,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

przed zmianą 19 795 283,00 1 695 730,00 1 407 991,00 287 739,00 0,00 18 099 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 790 283,00 1 690 730,00 1 407 991,00 282 739,00 0,00 18 099 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 653 216,00 15 604 716,00 2 862 915,00 12 741 801,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 513,00 8 005 513,00

zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 0,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00

po zmianach 15 611 716,00 15 563 216,00 2 862 915,00 12 700 301,00 32 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 007 013,00 8 007 013,00

przed zmianą 872 756,00 872 756,00 0,00 872 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

po zmianach 859 256,00 859 256,00 0,00 859 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

przed zmianą 6 278 915,00 6 262 915,00 2 862 915,00 3 400 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

po zmianach 6 250 915,00 6 234 915,00 2 862 915,00 3 372 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

przed zmianą 810 600,00 778 100,00 0,00 778 100,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930 513,00 7 930 513,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 600,00 778 100,00 0,00 778 100,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875 513,00 7 875 513,00

przed zmianą 11 120 464,00 9 893 960,00 2 700 000,00 7 193 960,00 1 180 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

po zmianach 11 120 464,00 9 893 960,00 2 700 000,00 7 193 960,00 1 180 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 4 995 000,00 4 995 000,00

przed zmianą 7 034 266,00 7 012 762,00 2 700 000,00 4 312 762,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

po zmianach 7 034 266,00 7 012 762,00 2 700 000,00 4 312 762,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00

przed zmianą 285 788 746,06 183 341 765,62 106 920 461,00 76 421 304,62 27 682 779,44 71 282 329,00 321 872,00 0,00 3 160 000,00 63 042 088,00 62 522 088,00

zmniejszenie -173 200,00 -171 500,00 0,00 -171 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -700,00 -55 000,00 -55 000,00

zwiększenie 32 688,00 25 988,00 0,00 25 988,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 700,00 236 500,00 236 500,00

po zmianach 285 648 234,06 183 196 253,62 106 920 461,00 76 275 792,62 27 682 779,44 71 287 329,00 321 872,00 0,00 3 160 000,00 63 223 588,00 62 703 588,00

801 Oświata i wychowanie

105 011 231,78 0,00 0,00

0,00 0,00

4 128,00 0,00 0,00

105 015 359,78 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 342 009,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 128,00 0,00 0,00

35 346 137,00 0,00 0,00

855 Rodzina

63 928 656,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 923 656,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

19 795 283,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 790 283,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

23 658 729,00 6 005 275,00 0,00

-96 500,00 0,00 0,00

56 500,00 0,00 0,00

23 618 729,00 6 005 275,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

872 756,00 0,00 0,00

-13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00

872 756,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6 353 915,00 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00

6 368 915,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

8 741 113,00 6 005 275,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 686 113,00 6 005 275,00 0,00

926 Kultura fizyczna

16 060 464,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

16 115 464,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

8 014 266,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

8 069 266,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

348 830 834,06 27 419 357,00 520 000,00

-228 200,00

269 188,00 0,00 0,00

348 871 822,06 27 419 357,00 520 000,00

0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

700 9 000,00 125 000,00

70001 9 000,00 125 000,00

6050 0,00 125 000,00

0,00 125 000,00

900 8 005 513,00 1 500,00

90001 0,00 13 500,00

6050 0,00 13 500,00

0,00 13 500,00

90004 75 000,00 43 000,00

6050 75 000,00 43 000,00

0,00 15 000,00

0,00 28 000,00

90095 7 930 513,00 - 55 000,00

6050 1 925 238,00 - 55 000,00

406 513,00 - 55 000,00

926 4 940 000,00 55 000,00

92604 980 000,00 55 000,00

6050 710 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

63 042 088,00 181 500,00

Rady Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Razem 63 223 588,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 238,00

Dokumentacja przyszłościowa 351 513,00

Instytucje kultury fizycznej 1 035 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00

Dokumentacja przyszłościowa 55 000,00

Kultura fizyczna 4 995 000,00

Wykonanie pokrywy zabezpieczającej nieckę fontanny 

na Pl. Konstytucji 3 Maja
15 000,00

Wykonanie pokrywy zabezpieczającej nieckę fontanny w 

Parku na Wyspie
28 000,00

Pozostała działalność 7 875 513,00

Wykonanie dwóch studni rewizyjnych na kolektorze 

kanalizacji deszczowej Piła, ul. Wiatraczna - na 

przepuście fi 1000 mm na rowie melioracyjnym oraz 

założenie modułu komunikacyjnego w przepompowni 

wód deszczowo drenażowych przy ul. Stalowej w Pile 

13 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 007 013,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 134 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Zmiana sposobu ogrzewania lokali mieszkalnych 125 000,00

Treść Plan po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 134 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

załącznik nr 3

do Uchwały Nr 



załącznik nr 4

Rady Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan po 

zmianie
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

2 497 536,00 0,00 0,00 2 482 536,00

1 997 536,00 0,00 0,00 1 997 536,00

600 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

60013 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2330 100 000,00 100 000,00

2 497 536,00 0 0 1 997 536,00

1 997 536,00 0 0 1 997 536,00

600 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

60013 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

Transport i łączność

DOCHODY

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne wojewódzkie

do Uchwały Nr 

Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok

WYDATKI

Transport i łączność

Dochody bieżące

Wydatki bieżące


